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Karjasekiri      Juuni 2023 

 
Selle poolaasta viimane kuu algaski. Üsna palju põnevat on toimumas. 
Erinevaid kogunemisi, palju suhtlemist ja teravaid või vähemteravaid elamusi. 

Kuidas kellelgi on, kes meenutab minevikku, kelle opetatiivmälu on hea aga 
lühike. Teised oskavad igat kuupäeva ja sündmust mäletada detailideni. 

Oluline ristirahva vaimulikul kasvul on isiklik pühendumine, koos kasvamine 
(Õp 27:17 Raud ihub rauda ja inimene ihub teist.). Lisaks laiem osaduskond, 
liit, kuhu kuulume, välispartnerlus aga ka teiste kirikute inimestega 
suhtlemine. 

Ef kirjas on üleskutse kogukonnaga suhtlemise üleskutse: 6:15 ja teie jalgades 
olgu valmidus minna kuulutama rõõmusõnumit rahust! Praegusel pingelisel 
aja perioodis on see eriti oluline. Ja see omakorda suunab meid küsima, kui 
valmid me oleme? Mingiks asjaks valmisolek eeldab instruktsiooniga 
tutvumist. Järgmistel kogudus tööperioodidel sooviks just sellele keskenduda! 

Valmistume juba ka sügisel algavaks tööperioodiks. Kas alustame Alfaga?. 
Erinevad töövaldkonnad – sotsiaal-, noorte- ja laste- ning meediatöö jne 
vajavad järgmiseks tööperioodiks läbirääkimisi. Arvan, et koguduse laager 
augustis on selleks hea aeg. Igaüks selles komplektis on oluline.  

Leiame endale parim koht selles koguduslikus müüris. Hs 22:30 „Ma otsisin 
nende hulgast meest, kes laoks müüri üles ja seisaks minu ees müüripraos maa 
heaks, …“. 

 
Õnnistatud aastapäeva kuud! 
 
Lootusrikkalt, 
 

Indrek Luide, Kehra Koguduse pastor  

Üleskutse:  
Juhi vähemalt üks inimene sellel aastal Kristuse juurde! 
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Juuni 2023– kuukava 
Aeg Üritus Info 

P 4 kell 11 
Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine  

juhatab: Indrek Luide 

jutlus: Indrek Luide 
muusika: Merike Pikkel 

K 7 kell 19 Palvekoosolek  

R 9 kell 19 Märtrite Hääl õhtu 
Hannu Lahtinen, Soome Märtrite 

hääle tegevjuht 

L 10 kell 11 Anija valla päev Kultuurikava - kogudusekoor 

P 11 kell 11 Jumalateenistus
juhatab: Hannes Pikkel 
jutlus: Kristjan Kalamägi 
muusika: Viimsi grupp 

K 14 kell 19 Palvekoosolek  

R 16 kell 19 Rooma kirja lugemine Salvestame selle 

P 18 kell 11 
Kehra Koguduse 133 aastapäeva 
jumalateenistus 

juhatab: Indrek Luide 
jutlus: Dejan Adam 

muusika: Koguduse koor 

K 21 kell 19 Palvekoosolek  

P 25 kell 11 Jumalateenistus
juhatab: Indrek Luide 

jutlus: Rait Tõnnuri (Oleviste pastor) 

muusika: Olevistest 

K 28 kell 19 Palvekoosolek  

 
Üleskutse:  
Juhi vähemalt üks inimene sellel aastal Kristuse juurde! 
 
Anija valla poolt eestpalved 2023 

1. Et käivituks sellel aastal Põhja tn piirkonnas arendustegevus 
2. Tõuseks Anija valla kvaliteet võrreldes teiste piirkonna omavalitsustega.  

 
  



 

Juuni 2023 3 

Õnnistusi sünnipäevalastele! 
 

5.06. Vahur Zeiger 
5.06. Rael Pikkel 
10.06 Lembit Ida 
12.06. Lea Antonov 
13.06. Ave Palm 
21.06 Riho Paulus 
27.06. Evelin Raudvere 
30.06. Einar Kattel 

 

Märtrite hääl 
On erakordne võimalus tulla kokku ning teada saada, mis toimub kristlastega 
laias maailmas ja paikades, kus evangeeliumi kuulutamine on survestatud. 

Külla tuleb Hannu Lahtinen, Soome Märtrite hääl ühingu tegevjuht.  

Soome keelne koduleht: https://marttyyrienaani.fi/. Kodulehel on 
informatsiooni 66 maa suhtes, kus inimestel ei ole vaba valikut mida uskuda. 

Kogunemine 9.06. kell 19. 

Siin on kaart, kus maailma nurkades kristlasi vaenatakse: 
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Anija valla päev 

10.juuni toimub Anija valla päev, kus otsustasime osaleda ka Kehra Koguduse 
perekooriga. 
Kui kogu muu üritus toimub Kehra linna pargis, siis sai kokku lepitud 
Kultuurikeskuse juhataja Veiko Veiert’iga, et kultuuriprogramm algabki meie 
koori etteastega ja seda meie koduses koguduse saalist. Eeldatavalt kell 11. 
Lisaks koorilaulule pakume ka esimest korda eelmisel aastal Christian 
Schwarzi pool kogudusele kingitud pannkoogi pliidil värskelt küpsetatud 
pannkooke. Saame nii ühiselt võtta vastu ja olla osaline Anija valla 
kogukonnaga. 
See on meie võimalus olla osa sellest kogukonnast kus me teenime! 
Oleme siis kõik kogudusena aktsioonis, jagades armastust ja hoolimist rahvale, 
kes meie ümber ja naabruses elavad! 
 
 
 
 
 

Rooma kirja salvestamine ja ühine lugemine 

16.06.2023 kel 19 
Eesti Piibliselts on teinud eesmärgiks täieliku pühakirja esmatrüki 285 
aastapäevaks salvestada Piibel video formaadis. Pühakiri on jagatud osade 
kaupa koguduste vahel. Kehra Koguduse ülesandeks sai Rooma kirja sisse 
lugemine. 
Mitmed kogudused on oma osa juba sisse lugenud. Me teeksime oma osa 
16.06. See on aastapäeva reede.  
Olen palunud et selle projekti korraldaks Andrus Annus. On vaja vähemalt 14 
lugejat. On tore, kui seda teeks koguduse eri põlvkonnad: lapsed, noore, 
noored täiskasvanud, vanemad ja päris mitmeid aastaid juba turjale suutnud 
koguda Kehra inimesed. 
See oleks tore ka ristirahvana osaduseks koguneda enne aastapäeva 
jumalateenistust. 
 

  



 

Juuni 2023 5 

Koguduse 2023 üldkogu 25.06.2023 

 
25.06.2023 Kohe peale jumalateenistuse lõppu, orinteeruvalt kell 13 

Päevakord: 
1. Koosoleku rakendamine 
2. Tegevuse aruanne 2022 - Indrek Luide 
3. Majanduse aruanne 2022 – Helen Haas 
4. Revisjonikomisjoni aruanne 2022 aasta kohta – Lembit Ida 
5. Aruannete kinnitamine 
6. Koguduse tegevus 2023 - Indrek Luide 
7. 2023 aasta tegevuse kinnitamine 
8. Koguduse eelarve 2023 – Indrek Luide 
9. 2023 aasta eelarve kinnitamine 
10. Revisjonikomisjoni uue koosseisu valimine 
11. Läbirääkimised või tõusnud küsimused. 
12. Juhi vähemalt üks inimene sellel aastal Kristuse juurde! 
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Kehra Koguduse 2023 eelarve projekt 
Tulupool 

Nimetus 
summa 

kuus aastas 

Liikmeannetus + korjandus 2300 27600 

Maja kasutus - rentnikud, üürilised 4000 48000 

Sihtannetused 100 1200 

Projektid 140 1680 

Ootamatud tulud 50 600 

  6590 79080 

Kulupool 

Nimetus 
summa 

kuus aastas 

Palgafond + sotskulud 1180 14160 
Pastori tegevus 25 300 

Sõidukulu 350 4200 

Majanduskulud 100 1200 

Lapsed 100 1200 

Noored 100 1200 

Annetus EKB Liidule 100 1200 

Annetused 100 1200 

Üritused 70 840 

Vene meestetöö 50 600 

Bürookulud 25 300 
Raamatupidamine 32 384 

Täiendkoolitus 20 240 
Konverentsid 20 240 

Õppematerjal 20 240 

Meedia 200 2400 

Soojus 2000 24000 

Elekter 1000 12000 

Side 55 660 

Ehitus/remont 1000 12000 

Ootamatud kulud 25 300 

Kõik kokku 6572 78864 

Tulu-kulu absol 18 216.00 

Juhi vähemalt üks inimene sellel aastal Kristuse juurde! 
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Soomlased olid külas 
Oli soe kohtumine juba pea 30 aastat sidemetes olnud naabermaa kristlastega 
Hämeenlinnast. 

Laupäeval külastasime Mustjõe Kõrtsitalu ümbrust. See justkui aegadesse 
tagasi minnes elamus jättis jälje! 

Õhtul istusime veel ümarlauas, kus kõik kokkutulnud said jagada, mis on 
südames ja mida on Jumal talle viimasel aastal lubanud Temaga kogeda. 
Vaimulikku sõna jagas Hämeenlinna vabakoguduse vanematekogu esimees 
Merja Pitkänen, kes tõi esile lapse usalduse. Ta kuulab ja teeb, kartmata 
läbikukkumist ja on just selline kui ta on, teesklemata kedagi teist. Sellist 
usaldust ootab Jumal aga ka oma lastelt. 

Pühapäevasel 
jumalateenistusel jagas 
sõna Hämeenlinna 
koguduse pastor Arto 
Kortemaa. Tema jutluse 
aluseks sai Filipi 2: 1-2. 
Rõhutades nende salmide 
esimesi sõnu – KUI ja 
SIIS. 

Fl 2:1 Kui nüüd on mingisugune julgustus Kristuses, kui mingisugune 
armastuse lohutus, kui mingisugune Vaimu osadus, kui mingisugune 
südamlikkus ja kaastunne, 

2 siis tehke mu rõõm täielikuks sellega, et te mõtlete ühtmoodi, et teil on sama 
armastus, et olete üksmeelsed ja ühtviisi mõtlejad  

Kui elame ja Jumal lubab, siis vastuvisiit toimub septembris. 

Pildi meenutused Markku Pitkaneni ja Lilian Aus’i fotokogust. 
 
 
 
 
Juhi vähemalt üks inimene sellel aastal Kristuse juurde! 
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Arto Kortemaa istumas   Elen ja Lisanna, tagaplaanil  
                              Mustjõe Kõrtsitalu perenaine 

Peremehetool  Puhkemaja 
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Püstkojas jalgu puhkamas 
 

Vesa, kes oli esimest korda Kehras, palus, et palvetaksime tema selguse pärast 
tulevikus toimetamise eest. 
 
 
Juhi vähemalt üks inimene sellel aastal Kristuse juurde! 
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Lastetöö aastaring 
Eelmisel sügisel algas pühapäevakool 18. septembril arbuusipeoga. Seejärel 
võtsime järgnevatel pühapäevadel ette vana testamendi tegelased Joosepi ja 
Moosese, kelle elude kaudu saime õppida Jumala usaldamist ja Tema hea plaani 
täitumist. Kevadel rääkisime mitmete erinevate piiblikangelaste elude põhjal 
sellest, kuidas Jumal hoolib ka siis kui inimesed on eemal, ei saa aru või lausa 
vaenulikud. Saime teada, et Jumal hoolib lastest kui nad on kurvad ning lohutab 
ja kaitseb neid, kes Tema juures lohutust ja kaitset otsivad. Peale 
ülestõusmispühasid õppisime Pauluse kohta seda, kuidas Jumal ühe mehe 
muutis ühe hetkega – tagakiusajast sai hea sõnumi levitaja. Neid tähtsaid 
teemasid õpetasid lastele meie pühapäevakooliõpetajad – Rebeka, Krista, Elen, 
Irma, Hannes ja Merike.  
Lisaks pühapäevakoolitundidele vaatasime kolme kuu jooksul ära Narnia 
lugude kolm osa. Filmivaatamine koos popkorni ja snäkiga oli põnev 
ettevõtmine, mis tõi kohale palju vaatajaid. Pühapäevakooli lõpetamine toimus 
28. mail koos pikniku ja väljasõiduga Paasiku koertemõisa, mida lapsed olid 
juba ammu oodanud.  
Palume Jumalat, et need seemned, mis aasta jooksul on istutatud võiksid 
kasvada ja kanda omal ajal head vilja Jumala auks ja inimeste õnnistuseks.  
Egiptuse teema koos Joosepi lugudega tuleb taas päevakorda lastelaagris, mis 
toimub 27.-29. juulil.  
 

Elen Annus kokkuvõte 2022-2023 tööst 
Inna Kannike lastejutlus 
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Pühapäevakooli õpetajad 
paremalt: Merike Pikkel, 
Rebeka Pikkel, Krista 
Ehanurm, Hannes Pikkel 
ja Elen Annus. Pildilt 
puuduvad Helen Annus ja 
Irma Ehanurm. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lasteöö juht Helen Haas koos lastega. 
 
 
 
 
Juhi vähemalt üks inimene sellel aastal Kristuse juurde! 
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Palvetame Ukraina eest 
27.05.2023 toimus üsna suur sündmus Laululaval, mis oli peamiselt suunatud 
palvetamiseks Ukraina pärast. Sündmusele oli kogunenud üle maakera 
palvetajaid: USAst, Ukrainast, Leedust, Fiji saarelt, Soomest, Singapurist, 
Saksamaalt, Poolast, Iisraelist jm ning muidugi suur hulk eestimaalasi. 
Kui suurem fookust oli Ukraina, siis ei oldud unustatud palvetada ka Iisraeli 
eest. Selle palveosa muusikaliselt sisustas Kiievi Misjonaarse juudi koguduse 
muusikagrupp. See tõmbas rahva käima ning ringtantsud ei jäänud ka olemata. 
Päev algas Eesti ja Ukraina riigi hümnidega ning lõppes 3 keeles lauluga 
„Suur Jumal, kui ma näen, mis oled loonud“. Eeslauljana Leedu ooperisolist ja 
pastor Kristian Benedikt. 
Kogu kava oligi ülesse ehitatud blokkideks, kus algas Ukraina, siis Iisrael, 
Eesti ning lõppes evangeelse töö pärast. Mai viimane laupäev on kuulutatud 
ülemaailmseks evangeeliumi levitamise päevaks. 
Päev lõppes suure Ukraina lipu õnnistamisega. Kõike seda tehti põlvedel. 
Sündmus lõppes 4 keeles MeieIsa palvega: vene, ukraina, eesti ja inglise 
keeles.  
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Palvesündmuse pealava oli ülisuur? 
 
Palvesündmust avamas Jumala Otsijate 
liikumine juht Sergei Šidlovski. Teda tõlgib 
pastor Oksamita Novachuk Ukrainast. 
 
 
 
Indrek Luide kõnelemas 
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Isade kaevul 
Ja Iisak kaevas uuesti need veekaevud, mis tema isa Aabrahami päevil olid 

kaevatud ja mis vilistid pärast Aabrahami surma olid kinni matnud; ja ta pani 

neile needsamad nimed, mis tema isa neile oli pannud. (1Ms 26:18) 

 

Iisak oli jõukas mees, kui ta oma telgid Gerari orgu üles lõi. Tema pere oli 

suureks kasvanud, sulased vägevad ja varandus rohke. Kuid puudus oli siiski 

ühest asjast – see oli vesi. Mis kasu on vägevusest ja varandusest, kui ei ole 

vett! Sellisel tunnil jäävad Iisaki silmad lootuses peatuma isa kaevudele. 

Korraga selgub, et isa töö on aluseks poja eluõnnele. Tema pere ruttab vett 

otsima sealt, kust Aabraham oli oma perega vett ammutanud. Meie kirjakoht 

juhib aga tähelepanu sellele, et isade kaevud võivad ummistuda. Iisak leidis 

küll kaevud, kuid 

need ei olnud enam sellises korras nagu Aabrahami päevil. Aastate jooksul 

olid need ummistunud. Päevast päeva kandsid kõrbetuuled endaga kaasa 

peent tolmu ja liiva ning puistasid osa sellest kaevu. Siis tulid veevõtjad, kelle 

ämbri küljes oli samuti pisut liiva. Esialgu oli see tähtsusetu, kuid aegade 

jooksul võis märgata, et vett oli järjest vähem ja kaev madalam. Peale selle 

olid kaevude kinniajajateks vilistid. Nad kartsid Aabrahami ja Iisakit liiga palju, 

et neile elamine Gerari orus ära keelata. Aabrahami ja Iisaki lahkumiseks 

leidsid nad kaudse tee. Vaja oli hävitada vaid kaevud. Kui Aabrahami karjased 

Süüria tähistaeva all rahulikku und puhkasid, 

tulid hiilides oma labidatega vilistid nagu 

sünged ööpojad ja tegid kiiresti oma töö. 

Sahisedes langes peen liiv kaevuvette. Kui 

ümmardajad hommikul vett otsima tulid, 

leidsid nad eest ummistunud kaevud. 

Ikka veel on maailmas nii, et mõnda aega 

annavad õnnistusekaevud rohkesti vett. Varsti 

tundub aga, nagu oleks seda juba vähem, ja 

mõne aasta möödudes ei saa sealt enam 

midagi. Miks ei saa me enam osa isade 

õnnistusest?  

Osvald Tärk. „Isade kaevul“. Katkend jutlusest 
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Jumalateenistused pühapäeviti kell 11. 

 Kolmapäeval osaduse- ja palveteenistus kell 19! 

 Juhatuse liikmed: Indrek Luide, Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo 

Pärnits. 

 Pastor: Indrek Luide, 56359279 pastor@kehrakogudus.ee 

 Koguduse diakonid: Taavi Kaasma, Ilmo Kannike, Hannes Pikkel, Lembit 

Ida, Ergo Pärnits ja Marilys Mirjam Kurg 

 
2023. aasta palvepartner on Märjamaa Vabakogudus. Pastor Indrek-Elias 
Tambek 
 
 
 
 
 
 
 
Ametlik 
Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra 

Kogudus; lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  

Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 

Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
Noorte facebook: https://www.facebook.com/KehraNoortekas  

Pangaarve SW: EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
Projekt SW: EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 

Projekt SW: EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadi fond) 
Pangaarve LHV: EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 


